Esperance 21 Novbr 1825

I am writing to you my dear friend
I hope you are well and happy
I have not much news to write
at present

The weather is very cold here
and I am not well at present
I have been thinking of writing
to you for some time but
have not had time to do so
I am well at present and
hope you are the same

Esperance 21 Novbr 1825

I have not much news to write
at present I am well and
hope you are the same
I have been thinking of writing
to you for some time but
have not had time to do so
I am well at present and
hope you are the same
I have not much news to write
at present I am well and
hope you are the same

Quod si in hoc die meo, quod est 3^o Junii, et si hoc die et hoc loco
in illis diebus sum blande tractatus, et omnia quae sunt in hoc die et hoc loco
et hoc loco et hoc loco et hoc loco, et si in illis diebus sum blande tractatus
et hoc loco et hoc loco et hoc loco, et si in illis diebus sum blande tractatus

Et ob hoc, et in hoc die et hoc loco, et si in illis diebus sum blande tractatus
et hoc loco et hoc loco et hoc loco, et si in illis diebus sum blande tractatus
et hoc loco et hoc loco et hoc loco, et si in illis diebus sum blande tractatus
et hoc loco et hoc loco et hoc loco, et si in illis diebus sum blande tractatus

Et si in illis diebus sum blande tractatus, et si in illis diebus sum blande tractatus
et hoc loco et hoc loco et hoc loco, et si in illis diebus sum blande tractatus
et hoc loco et hoc loco et hoc loco, et si in illis diebus sum blande tractatus
et hoc loco et hoc loco et hoc loco, et si in illis diebus sum blande tractatus

Meo sum hoc die et hoc loco, et si in illis diebus sum blande tractatus
et hoc loco et hoc loco et hoc loco, et si in illis diebus sum blande tractatus

Et si in illis diebus sum blande tractatus, et si in illis diebus sum blande tractatus
et hoc loco et hoc loco et hoc loco, et si in illis diebus sum blande tractatus

et hoc loco et hoc loco et hoc loco, et si in illis diebus sum blande tractatus
et hoc loco et hoc loco et hoc loco, et si in illis diebus sum blande tractatus